МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 37

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От 10.01.2022                                                                                                                       № 30

хутор Ленинский

О создании Совета по питанию детей в МБДОУ д/с № 37

С целью обеспечения качественным сбалансированным питанием всех

детей ДОУ, создания условий, гарантирующих охрану и укрепление здоровья

детей, реализации дифференцированного подхода к обеспечению питанием

детей, совершенствования системы управления организации детского питания,

контроля за организацией питания детей в МБДОУ д/с № 37 в 2022 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Избрать Совет по питанию в составе:

председатель Совета – заведующий- Наумова Татьяна Валентиновна;

секретарь Совета – старший воспитатель – Бабич Алевтина Ивановна;

члены Совета: инструктор по физической культуре-Литвинова Ольга Станисла-

вовна,

председатель ПК - Намм Инна Викторовна,

представитель родительского комитета – Калмацуй Юлия Сергеевна .

2. Утвердить состав Совета по питанию в МБДОУ д/с № 37.

3. Совету по питанию проводить проверку качества, количества и

оформления приготовленных блюд, соблюдение санитарных норм на

пищеблоке, группах; полноценности питания в перспективном меню с

обязательным составлением акта проверки ежеквартально.

Ответственный: старший воспитатель-Бабич Алевтина Ивановна.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                            Т.В. Наумова

		2022-11-16T14:23:50+0300
	Наумова Татьяна Валентиновна